[image: герб1]
Совет депутатов Петрозаводского сельского  поселение
456947 с. Петропавловка Кусинского муниципального района Челябинской области
ул. Спартак,4 Тел. 8(35154) 3-71-25

Решение.

От 12.09.2024г  № 18

« О назначении собрания
 граждан в целях рассмотрения
 и обсуждения вопросов
 внесения инициативных проектов
 Петрозаводского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.3003г №131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Петрозаводского сельского поселения от 02.02.2021 года №4   « О Порядке назначения и проведения собрания или конференции граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов на территории Петрозаводского сельского поселения», рассмотрев обращение инициаторов проекта.

Решили:
1. Назначить проведение собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопроса внесения инициативного проекта « Строительство детской     площадки, с обустройством ограждения по ул, Лесная, д 15,с. Петропавловка»    12 сентября  2024 года  в 14-00, по ул. Лесная д.15.
2. Настоящие решение подлежит официальному размещению на официальном сайте Петрозаводского сельского поселения.
3.  Настоящие решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Депутатов
Петрозаводского сельского поселения:                Т.К. Тупицина.

image1.jpeg